sed lacerant id est distrahyunt mentes hominum nunc reducendo homini  
ad memoriam voluptates. nunc dolorem. nunc alias passiones. ¶ Ita  
notandum versus elegi principaliter inueni fuerunt propter miseriā de/  
scribendā. et quod hos versus musae dicitur Boetio per quos Boetius ma/  
gis suam miseriā rediit ad memoriam & per eos & solaretur. ideo ele/  
gi erant cā ipsi Boetio veri fletus. ¶ Ita notandum duplex est fletus.  
adulatorius & verus. Adulatorius q̄ est fictus qualis ē fletus amasiae  
Hi enim dixerit amasius ad amasiam non diligis me. ipsa incipit flere. qua/  
re. ut p̄ fletum firmius ipsum possit tenere. cum at numeros non poterit  
extorquere ab ipso. dt. Glade garrio te non noui vere. Alius ē fletus ve/  
rus q̄ ex vero cordis dolore & ex vera pietate p̄cedit. & ad talēm fletū boe/  
tius puocatus fuit p̄ mulas dictantes sibi carmina. ¶ Notandum q̄  
haec dictio elegi p̄t exponi duplī. uno mō q̄ teneatur noiaiuē. & tunc est  
fensus. elegi. i. versus miseriā rigant ora mea fletib⁹. Alio mō q̄ teneat  
genitivū. & tūc ē sensus. camenā rigat ora elegi. i. miseri hois  
q̄ elegus a um. i. miser ra. rum. & m̄ Huguitonē

### ¶ Has saltem nullas potuit periuncere terror

### ¶ Ne nostrum comites prosequerentur iter

¶ Nid Hoetius r̄ndet tacite questioni. Quareret aliquis. quō mu/  
sa dictant tibi carmina scribenda cum sis in exiliū relegatus. quia intra/  
sti sine omni comitiū. Ad hoc r̄ndet boet⁹. Licet omnes amici mei de/  
reliquerunt me in exilio propter timorem imperialeū. tamen has mu/  
sas nullus terror imperialis potuit vincere quin comites sequerentur  
nostrum iter usq; in exiliū. dictantes nobis carmina. ¶ Notandum  
licet bona exteriora possunt auferri ab homine per violentiā. sicut p̄ sur/  
sum per rapinā per incendium. tamen scientia non potest auferri ab homi/  
ne. non cā scientia violentia aufertur. nec vetustate consumitur. nec tri/  
sticia minuitur. Unde Seneca. ix. epistola ad Lucillū. recitat. q̄ cum  
stibon capta patria. amissis liberis. amissā uxore sua. & alijs bonis. sol⁹  
ab incendio exierat. Requisitus fuit a Demetrio. nunquid omnia perdi/  
diller. respondit. Nihil perdidit. sed oia bona mea mecum sunt. iustitia &  
tus & prudentia. & hoc innuit Hoetius dicens. Dulas se non reliquis/  
se. Unde etiam Planus de planctu naturae de scientia dicit. Super om/  
nen possestionē generosa emanat possessio quae sparsa colligitur. erga/  
ta reuertitur. publicata suscipit incrementū. per quā nobilis thesaurus  
secretis penetralibus nascitur. effectus eternae delectationis acquiritur  
¶ Hac est sol. per quem mens discit a tenebris. cordis oculus deliciosa  
animi paradysus. hæc immortalem ex mortali facit. & caducū hominēz  
in diuinū defisce mutationis autoritate conuertit. ¶ Nota circa hanc  
dictionem saltum q̄ tres dictiones. p̄ferri possunt per tum quæ deberet  
proferri per tem. unde proferimus saltum pro saltem. tempus pro tēpus  
extimpo. p̄ exemplo: quod ē p̄tra Huguitonē q̄ dt. Cum tria dete/  
stor. extimpo tempora saltum